第１回施設整備広域化研究部会（第4部会）
	招集年月日
	平成15年7月17日（木）

	招集場所
	南部総合福祉センター2階会議室

	開会時間
	午後2時00分

	閉会時間
	午後3時50分

	出席委員
及び
欠席委員
〔出席委員6名〕
〔欠席委員　　名〕
	委員番号
	氏　　名
	出席の別

	1
	大城弘明
	○

	2
	仲地武信
	○

	3
	瀬底正勝
	○

	4
	金城正弘
	○

	5
	長浜真太郎
	○

	6
	久場川勝
	○

	会議に出席した
事務局の職・氏名
	事務局長
	　玉寄長市

	室　　長
	　知念義貞

	主　　幹
	　山城隆次

	主　　事
	　知念正樹

	その他会議に
出席した者
	コンサルタント
	　金城義栄

	マスコミ
	　琉球新報

	会議に付した事件
及び議決内容
	　　別紙のとおり

第１回施設整備広域化研究部会部会（第4部会）
会　議　録
次　　第
１．開会あいさつ

２．これまでの取組みについて（報告）
　　　　事務局より経緯説明。
　　３．南部地区での廃棄物処理の状況について

事務局より経緯説明。

4． 会議情報の開示について(報告)

ア．広報誌の発刊

イ．ホームページの開設

ウ．マスメディアの活用

            事務局より報告。
【協議事項】
　　 ①　部長及び副部長の選出について

　　　　　部長に大城弘明局長（糸豊）、副部長に瀬底正勝局長（東部）が選任された。

　　 ②　市町村合併の動向と廃棄物処理施設の適正配置について
　　　　　　市町村合併とは切り離して審議する。

　　 ③　その他
三清掃施設組合の焼却施設及びし尿処理施設等の将来整備計画を作成し、これを参照にした処理施設の適正配置並びに広域化について議論をしてはどうか（討議の目安とする。）。